[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2014г.                                              г. Белый
	    № 28

	О признании утратившим силу    постановления

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 г. N 185-ФЗ
"О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Главы администрации Бельского района от 14.12.2010 № 275 "Об утверждении районной целевой программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда муниципального образования «Бельский район» Тверской области на 2011-2015 годы».

2. Настоящее постановление вступает с 01.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.
	Глава Администрации

Бельского района
	 А.И. Титов

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ